
ocitli jsme se v čisté upravené donejtovažovaly za nějaký útok Tím

pak vehnána byla bych do ohně
klé ticho Vkusné zařízené ho-

stince posud vlastní zde pp Aloisl přátelských kruhu E FRANTA
HpolehHvý stavitel a koiitraktor

Krajuní kteří hodlají post uviti ob8 buď novou moderní obchodu!
budovu aucb Ohledne obydclní ntavouf uíiní v každém pflpadň dobřo
když důvi'rou obrátí na 6Jiěliu tohoto staviteli) Ušetří nojon
mnohý dollar al? 1 prací budeto imncjvýžo wpokojnni Má tu nnjlopňí
odjwruíciil a eo hhivního m riálžitú dohotovení stavby dá Vám u

liliíiíl podrobnoHti dólí Váni 4fíx52

E FRANTA 3101 V Street South Omaha Neb

Tolořon Soatli 2123

FRANK Y"XJ3ST
vliiBtní člBtč a bojnTí záHobcný

řeznichýauzenářskýobchod
v číw ssííuij již 10 ub Omaha

Iloiuity vyliňrécrtitvíbo mawi uojlepří Jkrti am ecuy ncJlcviiiHÍ Veřikeril výrobky uz!iiířkó
tí hu Ui iieJlcpBÍ povřBtl OhjiidijAvky" to2uo
u?lliltl telcíoufttň láMilail Uti rť i

potřebují buďto jedon nebo dva anebo věochny tři z naáich
přípravků Ti kteří ztratil svoji BTATEÍN0ST a Bílu aneb
ti kteří nešťastně doBtaU n&jakou "tajnou nemoc" anobo ti
kteří využili žádosti přírody a chtčjí vyhnouti se níífiledkfim

CISLO I

Roman Pearls
(fiÍMSKř VEHUK)

Obnoví mužnost Omlazují Vytváří nový
život živost moc aAsílu

f' PRO SLABÉ MUŽE

kteří následkem příliéního užívard anebo poklesků v mládí
stali ee fysicky slabými s ochabující pamětí b ochablými té
lesnými orgány a s tělesnou soustavou celou ochablou nabí-zim- o

tento podivuhodný přípravek zv "E0MAN PEARLS"
Jedna láhev učiní ze slabého človřka nového muže posílí a

rábča dle formule starých ítímanú a užíván byl gladiátory k S
uiu&tfiu jejicn suy a muznoím Nečiní to rozdílu jak jste stár
At jste stár anebo mlád my vám ručíme že láhev "ROMAN
PEARLS" rychle vzpruží V&s k mužnosti

Cena Jest pouze $300 ole ujláťujeme Váa že až je vy
užíváte řeknčte že mají cenu své váhy ve zlaté

Cena $300 láhev Vrátíme peníze cvevykonají-l- i vše jak
tvrdíme

číslo 2

v jakém často na-

chází se paní Novotná Chci pou-

ze vědecky psát i o účincích alko
holu Chci psáti o lidech kteří

propadli tomuto démonu a pro něž
není žádné záchrany více Počí-

nám heslem: Chraňte se uéiniti pi-

tí zvykem Zvyk svádí ke hříchu

Piják zu zvyku namluví si že ten
to nápoj je nejpotřebněji! částkou
k životu Pokládá jej za nejlepší-1)- 0

těšitele ve svých Útrapách v

tomto slzavém údolí Proto nevi
dí nedostatků v rodině u nemá smi

lování se ženou a dítka mi Jde
mu jen o to aby opatřil si nápoj

který považuje za svého silitele n

který tělu tepla dodává Vždyť
kořalka jest v tomto ohledu účin

ným dráždidlcm avšak dalším pi
tím objeví se že požitek kořalek

přivádí tělesný stav do ochablostí
veškerého svalstva a nervstva a

tím člověk stává se nezpůsobilým
ku konání práce Je li takový
člověk kárán nebo činí li mu utrá

pěná žena předhůky tu myslí že

děje se mu křivda a uchopí se o

púlně láhve aby "zlost svoji za

pil" A tak to jdi dále Tím Npo

třebuje se veliká ěást výdělku —

a žena a dítky trpí nedoatatkem
ve všem Leč zvyk sla) se příliš

mocným a pije se Uil t dal — az

se propije v se t i ! kořalka u- -

vedla celou rodinu v bídu zniéila
ěíovéka kterého ovládla materi- -

iě lěb-Mi- i iinivně Lidé kte- -

ří myslí že denní užívání kořalky

je tělu prosjéšno se mýlí Potra

viny a nájioje neobsahující částky
aloholu bývají v žaludku zpraco-ván- y

v krev a dodávají poněvadž
v krvi sjíočívá život tělu výživu
a sílu Kořalku však prochází ža-

ludkem neměníc Hi prchá do krve
avšak v krví se nezmění zůstává-- !

jíe kořalkou Krev do níž vnikl
alkohol probíhá rychleji jsouc té
měř honěna a to jest příčinou1

proč náhle vzniká v těle teplo Tu

nelze se divili že lidé pijí jednu
anebo dvé "pro zahřátí" Mozek

IKlUlo to intelli" zfimo
jest protkáno množstvím jemných
žil a čiv (nervů) jichž nelze mnoh-d- y

pouhým okem viděli Do těch
' "I r ' i 'i
jemnyen zhck viukiic přirozené
krev rozehřátá přimíšcninou alko
bolu Tím se tyto žílky nad míru

roztáhnou a mozek sídlo rozumu

jest ve své činnosti rušen Čím

častěji tak se stává líni více po-

vstávají mozkové poruchy a tím se

rozum seslabuje To dosvědčí

každý pijan svým jednáním a svým
životem Pijan stává se pro du-

ševní činnost neschopným Jeho

myšlenky směřují jen k tomu jak
dostal by kořalku Za takových
okolností klesá piják mravné a bíd-

né končí život svůj buď v ústavž

pro choroinyslné anebo přivádí si

těžké choroby žaludku spojené h

křečmi třes-ení- svalstva brebta
vou řečí prozrazující tupost du-

ševní Ti lidé kteří většinou zrní

raj! neduhy jn trníiti i chorobou

ledvin stučněním srdce a vodná-telnosl- i

celého těla li lidé kteří
stíháni bývají ráznými klamy

smyslových ti jsou ztracc
ni ty nezachrání nikdo — ani pro
hibice Snad jest to osmi člověka
— řekne mnohý Mnohý namítne
že jest to dědičnost atd Takové-

mu člověku mamo je domlouvali
mamo prošiti Takový člověk ne-

dovede se již ovládat i Dokáže li

toho takový pí jun že nepije —

jsou obyčejné dny jeho života se-

čteny Se srdečným pozdravem
Kulíková

z nAvStévy některých ce
BKÝCH C&AD V NEBRASCE

Víio V&i' 1'řilyl mt jel Pokroku

Cestou zastavili jMim ae na ně-

kolika farmách ale téměř na žád-

né iieustihli iiiHjvtníka do

ma Hýli většinou zaměstnáni ití
kde při mlácení aneb ktohovátiiin

sena Podařilo e nám jediné do-

ma atUti p Jon Chválu starého
to djího pionéra Pnu Chvála

otec Míittktlei hudebníka

Chvály ♦ pokoji né íij u ivřho

yna Sunona na mimi íetičm tul

počinktl a jnk l li t ířiti daří
Ne IlUt řliftloeoitě

Itylu ukofu 'i hoilin kdyl
pan Zluiottký fattavil kotu1

na dfoř farmy uvíhu tt Vr

Vapa Nu t vtt opět bvl jiní
jako d"ina vdor liitim ! %m ho

inácnosti Ježto bylo poledne

paní Vapová měla oběd přípravě- -

ný zasedli jsme po přívětivém
vyzvání ku řtolu Že nám zname-

nité chutnalo to netřeba ani po

dotýkali 1'aní Vapová jest do

brou kuchařkou a jako vzorná ho

spodyně těší se té nejlepší pověsti
o čemž nejlépe svědéí i ta okolnost
žu všecky iičilelky blízké školy

vždy byly u jsou tomu povdččny

když ít manželů Fr' Vapových mo

hou se ubytovati
V neděli odpoledne měl jsem též

přiležitoít že húěíistnil jsem si

jakni opožděného svatebiuho veso- -

H odbývaného na farmě p Fran
ka Mužíka HyJo to asi 'JO dubna
t rř když syn jeho Petr Mužík
dal se oddali ve Faírfield se si

Annou Jedličkovou jejíž rodiče

posud jsou v Cechách Není tomu

příliš dlouho co Anna z (''ech při
jela na farmu k svému strýci p
Vojt Ilojdarovi Šťastní novo-manžel- é

po oddavkách vydali se

ihned na svatební cestu a když
potom se vrátili tu zase bylo pří
liš pilno a proto nezbývalo ničeho

jiného nežli obvyklou hostinu od- -

ožilí na dobu pozdější Mylo zde

hojnost sezvaných hostí tak že

lllěl jsem tu nejlepší příležitost
zvláště s těmi staršími se sezná

mili Tak dalece jnk mohl jsem
seznali žijí zdejší krajané mezi

sebou svorně it v nřátelsk v h po
měrech Proto také zábava která

záhy v domě rodicí! ženichových
o rozproudila byla nanejvýše

a když již k domovům svým
hosté počali se rozjíždět i t u na

všech stranách ozývaly se hlasy
aby zase co nejdříve bvlo jim po

přáno příjemné tak chvíle neru
šené strávili Však nebvlo také
livu že veselí a spokojenost na
všech stranách zavládla neboť ho

s podař i hospodyně o celí pohodlí
a pohoštění četných svých hostí
náležité se postarali — Za úspěch
kterého jsem de docílil jsem zvlá
ště mléčnými díkv zavázán on

Vojt Ilojdarovi Frank Nejez
chlebovi a Frank Skalkoví jichž
hlavně přičiněním stalo se že té-

měř se Vři-m- i mohl jsem se sezná-

mili a většinu z nich za odběrate-
le listu našeho získali První jenž
sobě na Pokrok předplatil byl p
Jan Humpolce a po něm pak ná-

sledovali pp Julius Mazour B W
Aksamit Václav Klauz ňimon

Chvála Pefr Mužík Václav Haj-

ný Josef Souček statný mladý
farmer kterýž obdělává 210 akrů
a jest přítomné nadějným kandidá-
tem ženitby Adolf Skalka jenž
opět pracuje pro p x Vapa
v brzku ale začne farmařit! pro
sebe a tu jako kandidát ženitby
bude zajisté potřebovali vhodnou

hospodyni Florian Skalka Anton
Hubl Josef Bárta Frank Koukal
a mnoho jiných bylo kteří se svý
mi manželkami svatebního tohoto
veselí se súčastriili

V pondělí na farmě p Franka
Vapa bylo živo Sjelo se zde ně-

kolik vůkolních farnierft aby po-

mohli Fr Vapovi vymlátiti sesto-íiovan- é

jeho obilí Mlátící stroj
kterýž sobě: společně nedávno pp
Frank Skalka Simon Chvála
Frank a Josef Vapové zakoupili
brzo byl posazen a již pronikavý
hvizdot parní píšťaly všechny k

dílu svolával Každý měl něco na

práci a aby puk vše šlo hladce a

jako na drátkách ustanovili i

mne foretnaneni Musel jsem tu-

díž dohlížet! všude a na všecko

Jedině v kuchyni na mé dohlížení
mnoho nedbaly Však víte jak už

to a těmi ženskými jest zvlíište

když tři z přízně dohromady se

dostanou Ježto ale vždy v čase

jídlo bylo vše v nejlcpším pořád
ku a mlatcům znamenitě chutnalo

prominul jsem jim že tak rády si

"arepetily" Kdyf v úterý ráno
(ddedal jsem že každý jest lia
svčni místě a l již mlácení u Fr

Vnpa nějak šťastné U t přísné do

hlídky skonči odhodlal jsem sf
vydali opět na daUÍ festu Man

želům Fr Vapa fa krajnnskí jich
pohoštění srdečné děkuji a Všem

kdoi příců voji na jevu mi dali

přeju hojného dru! Zvláště p
Prank Skalka dokázal In jct ku
Irčilě dolrrdečnýlii a rd kd

jt trM hu nuUis vvwiná!i4 Jemu
roviiťl vřelými dikvjiii áfďo

a ochutit ktiTott heíviioim iuti
na nádraii na jevu tni dal J - i t

jdo'Mi iliky veinl
DliÍ0l fuiil" lll kď je Ué j tn

íitluil io'ťko 'it oi

Jrbkdl i V í l'jiÍoi tkiíi fřH' íi

Kovanda Josef F Pop a J Vojta
— Pan Frank Havlík vlastní zde

Jisté zařízený ti hojné masem zá-

sobený obchod řeznický a uzenář

ský Frank nejen že jest zručným
řezníkem ale on vyzná se též zna-

menitě v dělání různých uzenář

ských výrobků kteréž pro svou

výbornou jakost jdou úžasné na

odbyt — Pnu Frank Kubík kte
rýž po dva roky vlastnil zde

nyní tuto vyprodal a hodlá
na nějaký čas odebrali se návště
vou do staré vlaMi — Pan Hubert
Janda majitel obchodu nábytkem
zabývá se též pobnbnicl vím Jak
jsem dyšd těší se pan Janda vel
ké přízni všech zdejších osadníků
tak že nejen v obchodě nábytko
vém daří se mu znamenitě ale i

pri kazoe příležitosti vypraveni
pohřbu jest inu n důvěrou svěřo-

váno - po n Josef Špička býva-

lý Omažan vlastní zde obchod se
dlářský Na skladě má v hojném
výběru vše co jen v podobném
obchodě možno koupili Hotoví

jnk úhledné a trvanlivé koňské

postroje nové tak i veškeré správ
ky vykonává levné a rychle -
Pat Frank Kúžek vlastní zde ob
od hodinářský a zlatnický

Správkám hodin u kapesních ho-

dinek věnuje vdv velkou pozor
nost - Pan 1 J Staska vlastní

hojné zásoben v obchod žeezář-k- v

hospodářskými stroji - - Dále
měl jsem potěšení seznámili se

pp F K Novákem Janem Hro-mase-

Ant Macháčkem Karlem
V čolkem C M ři vin švakrem'
to oblíbeného hostinského p Jo- -

F Popa Frank Popem dávným
přítelem časopisu našeho Frank
Ohnout kem Vá Vlasákem Jos
Němečkem h několika ještě j i f tý-

ni i -- - Na konce malou zastávku
učinil jsem ještě ve Walnřo kdež
se ronéž nejevil žádný zvláštní
ruch S panem Ant Pitclou uvě

domělým krajanem od ('ohm ne

šel jsem se ve vkusné n čisté zaří-

zeném hoslim i p Jana Jirovskébo
Panu Jirovskýmu jemuž za nálev
nou jako řiiriiiiwliií sklepník vy-

pomáhá pan Václav Floner daří
se dobře — Moderně zařízený ob-

chod cukrářský a pekařský vlast
ní zde pan 0 Hofmanu Chutný
bílý i žitný chléb jakož i jiné zbo

ží jde pro svou nepřekonatelnou
jakost hojně na odbyt — S p Pi
tclou zašli jsme též do okresní bu-

dovy kdež měl jsem potěšení se-

známili se s p C J Fíccneceiii

okr zdejším pokladníkem a p F
!'" Plackem okr soudcem — Vel

ké přízni a oblibě všech občanů n

icz rozdílu národnosti těší se zde

mladý český líkař p Dr J F

jauvelz Zvláště v kritických pří
pádech jest Dr Lauvetz vyhledá-
ván což nejlépe svědčí že jediné
pohatými zkušenostmi ve védě lé

kařské dovede tuto neohiiiczenou

lůvéru' sobě získali — Také pan
'has Vlach majitel rozsáhlého

a bohatě zásobeného obchodu bo- -

linářského a klenul nb-kéh- zria
inenitě pokračuje — Panu Pitelo- -

vi rovněž jsem po vděčen za sezná

mení mne h panem Janem Herán- -

íciii mladým intellieiitníin mu

žem l'aii iferaiieK přijel do -

meriky asi před půl rdicm z Pra- -

iy kdež hlavně důkladně vyučil
se řemedu hodinářskému Na ko

nec ještě dovolím si jiiko jednalo-- '
e časopisu našeho dopruěiti příz
ni krajanů pro Lawroucc a okolí

p Adolfa Kuiicbi pro Spriuirranch
n okolí paní Fr Koukalovou a pru
Wchtou p II Jandu Všichni sii- -

ili podávali častější právy a ne
ní pochyby že krajané když bu

lou ntiti příležitost čisti právy ze

svého okolí budou hojné u nich
sobe předpláceli a i jinak přičiní
e časopU uhi rozšířit i

Farmy a lesy na prodej

ttumav a jiti a4

kOJ rk kU Jmi

I poJfcxl ku maU
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(Ht 4uHtkA kla tJlt klliki m
rovUA liti a iU vt
Uti vUall k Ui MnU ftn V

l"vU U mmi LU U m !
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' JOHN 8CHAUER

IIIVIXO KariH — CtPuA rodák

c! ZiiKÍlám předplatné s přáním
vňcho dobrého My jsme do ob-

dařeni vřím dobrým co ho našeho

vfdojíílio života dotyce Tohoto

léta ho níím vše urodilo což nestá-

vá kí! každým rokem Ovoce ]e

toŠnílio roku jest tolik ýe m ní

pod ním utromy lámou Zemáky
také dosti podařily 1'oěasí má

lne příjemné Třeju yc srdce vícm

odběratelům víe dobré H přátel-hhýu- i

pozdravem
Frank Musil st

BlldJNGS Mont CtřnA e!

Je tomu již dlouho oo um-by- h

níéelio v tomto oblíbeném li-

nie z llilliiiKN Mont 1'roda jest
de v Yellowstone údolí vřtsí než

po tninidé dva roky I mi wiehýcli
farmách ne to novým domoviná-řin- n

líbí dost a dost IVoto také
v poxlediií době nirrofio lidí vý-

chodu Keni přijíždí a pozemky zde

zabírají hlavně ni íake Hasin usi

'10 mil na píilnoe Letím měli jsme
zde dosti deSťň a tak na wicliýoh
ťannáeh byli doni i slušné úrody
Mně! se víak nejlépe líbí zavodně-

ná farma neboť to jest vždy jistá
úroda Někdy ovšem mohou úro-

du poškodit kroupy ale lo ne-

sla tu- - často Pánové Simek a Sin-drlá-
ř

kteří zabrali zavodněný po
zemek blíži Jíaianline velice si le-

tošní úrodu pochvalují Je prý to

zde lephí nežii v Míssourí I5VÍ jsem
letos zase navštívili p 1 Kliedera

ii oliiinlius iMont l an Mieder
míval farmu vt-olfu- okresu v N'c

brasce blíže Sclniybr a jiak asi 8

roku bydlel v Missourí Nyní jest
asi 8 rokíi zde v Montaně Má

zde krásnou farmu a dělá peníze
Nemůže si to zde dosti vynachvá-
lit Okolo Columbii čekají na cu

krovar aby také mohli pěstovat
řepu Cukrovar zdejší nemřiže

spotřebovali všechnu řepu Jedná

se tedy o to aby postaven byl zde

cukrovar ještě jeden Ten bude

bezpochyby positiven v I'1!!"?!

Mont Farmáři byli vyzváni aby

dobývali řepu 2" t m ale toho

dne přišel velký dešf u proto musí

se nějaký den počkat až pole t ro

din vyschne Továrna začne ře- -

at řepu uší 10 t n Nějaká h
pa zde v JJillíngs už je ale my- -

hlím že je z Wyoniuiííti Loňské

ho roku nebylo zde tak zle o rodi

ny jako po minulé dva roky Loň

ského roku zavezli hcui německo

ruské rodiny z Lincoln Neb a z

DiekeiiNon N D Ti zile většinou

po prácí v poli zůstali a letošního

roku opětné přijeli Kusové z Lin-

coln Většinou takový Kiih který
dělá prvním rokem kontraktem

na druhý rok rentuje a pěstuje ře-

pu Kvou a v pěti letech má farmu

zaplacenou Německým Husům se

suchá farma tuze nelibí oni raději

koupí kí zavodněnou a zaplatí od

#100 za akr výše nežli aby zabrali

si domovinu suchou Já sám my-

slím že je to lepší Já sám najmu!

jsem si 5 akru 2 míle od městu a

budu pěstovali zeleninu nejvíce

cibuli cerel a rajská jablíčka a ta-

ké drůbež Vejce s: zde vždy do-

bře prodají Obchodníci nyní pla-

tí :J0 centu za vejce Brambory

se zde prodávají v obchodě za $140
](K liber jablka 70c až $12) buši

íjrocerie jest o něco levnější než

před dvěma roky Oděv obuv a

stťížuí boží jsou nyní laků o něco

levnější maso však jest dražší

1'ráce zde není nyní mnoho Vše-

chna místa v cukrovaru jsou za

brána J!udt m du IcUmoíhu lu-

ku platili -- "hj za hodinu a praco-

vat! bude se 1J hodin Každý

který zůstane přes kampaň dosta-

ne 'J0c boiuiH Kpoh'čnot nerada

mění dčinictvo Se srdečným po
zdraveni všem čtenářům a čtenář

káni mauicháiii se

IoU!H A Holoubek

SOFTU OMAHA N b — Ctěni
redukce! Zajímají mne velií-- e Člán-

ky uveřejňované pani II Novotnou

a pant Otoupalikovoit
tř-ltt- kul

dá i výš dam má jinjt
úsudek o prohiliifi 7 v't paní H

Novotu vvmiU ! jest utlocit

lion jeiimč trosllivtMi chuti pří
lito fttMitimritUhd kdcíto ] aid K

(tiupalikov4 jtt pravý j

přilnu inuiiež povahy p'na ib hol
id i'iitTri a A uutč lč dámy jvu
"ítbnč i itúmy přecíi titie titii
doj!) ktávají moč nympatlcký

iuí a vbuiiji v mtrti měm ittt v

i'ity I ji lehri e titi ůpíně
i "ť:ij i n In tiiLti íi iř 1 1 ! o- —
fiJ'C i l!lt jt plti redktr U

Veffjld Fídll Vk predlM fte

j 'Turkish
Léčí veškeré "tajné nemoce" bez užívání

Injekcí (vstřikováno

Tyto podivuhodné "TURKISH CAPSULES" vyléčí vše
chny "tajné nemoce" během 4 dnů Zastaví všechny výtoky
v 24 hodinách Tyto kapsule užívají se příjemně a jaou tak
přizpůsobeny že nikdo neví proti jaké nemoci jich užíváte
Jste-l- i stižen některou z těchto tajných nemocí pošlete si pro
jednu anebo dvě krabiřkv h

Capsules'

9?

7 - J — w WV4V iéLkíUtlt

a' za ně Vyléčí všechny případy ať už postiženi byli jste
řl jimi nedávno anebo ať íaoii zaRtarfllÁ

Cena $300 krabice Vrátíme peníze nevykonají-l- i vše

jak tvrdíme

CISLO 3

Taboo
Zamezuje stížettí "tnjtiými nemocemi"

Po užití několika kapri této podivuhodné tekutiny ani
mé pod jménem "TAE00" vyhnete se vždy strachu před stí-ženi-

jakoukoliv tonto "tajnou nemoci" Měli byste vidy
mítl láhev "TABOO" ssebou Uspoří Vám lékařské účty
Střeží Vaše udrav i a uchrán Vás před pokořením

Cena DVA DOLLARY avšak ono má cena své váhy
ve tlatě

Všechny naše přípravky Jsou roíesílňny po celém sviti
na obdrženi ceny a jsou tak řabaleny Že obah jejich chriaia
jest před "ivědavýma očlnm"

Požádejte svého likirnika by obstaral Vám tyto připrav
ky anebo polete peníze a objednávku přirao nám a objednár
ka vyřízena bude Ještě téhoi dne kdy Ji obdržíme

PoiltU penétni táiílku buďto po expreuu anebo money
order ale vidy refistruju dopU posDAuli penúe r obiloe
to aaJUU Vint JtsU dotiini nám

Objednávky posUíjU na DESK 18

Esttietic Chemical Co
31 W I25lh St„ NEW YORK N Y

Plíttíint' ťikrá vjíláiii iliMlilním imlii-- h i'H'ruků
rrtaia inohoa tyti ptUny drařwtu c ítw York ts
fií xlti jukAřW u antU v jépirorych pBfiíh v r
fuUovarím dupUu liř

JhhIÍT le bvt píítoKlcU i' 4 lo !'

ji h itil Ua dc ra p Z!tnk
tt i vtii itim viU a vinl v!í

uč I U Ítd V brikíl o Jm

t ' p íjf n i itiipoubo i i'ty

bll [ $ lllt'li illi tí pilj I tě
měř iA biv i iiuh d i mnu tU
1'm- - panuvbi j 1'm i i !

I


